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Adres: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Turizm Fakültesi  

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200 - Afyonkarahisar 

Tel: 0 (272) 228 13 06  

Fax: 0 (272) 228 13 02 

 

 

 

 

 @akuturizm         @akuturizm           @aku_turizm 

https://turizm.aku.edu.tr/ 

turizm@aku.edu.tr 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/fakulte-bulteni-2/
https://turizm.aku.edu.tr/
mailto:turizm@aku.edu.tr


 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

16-21 Temmuz 2024  

 

 

16-21 Temmuz 2024, Sayı:381        @akuturizm                @akuturizm                 @aku_turizm  Sayfa 1 

 

 

Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 21.07.2024 tarihli 381. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1.   Fakültemiz dekanlık görevini YÖK Başkanlığı’nın 17791 sayılı yazısı uyarınca vekâleten yürüten Prof. Dr. 

Elbeyi PELİT, YÖK’ün 2155 sayılı yazısı ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 16. maddesinin (a) fıkrasına 

göre Turizm Fakültesi Dekanlığına asaleten atandı. Daha ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız. 
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2. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Hasan Hüseyin SOYBALI’nın 

danışmanlığını yürüttüğü Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı Doktora programı öğrencisi Esra 

USLU “Sağlık Kurumlarında Örgütsel Güvenin Kurumsal İtibar Üzerine Etkisi: Afyonkarahisar Kamu 

Hastanelerinde Bir Araştırma” başlıklı tezini 17.07.2024 tarihinde başarılı bir şekilde savunarak doktor 

unvanını almaya hak kazanmıştır.  Kendilerini tebrik ederiz. Tez jürisinde yer alan Fakültemiz Dekanı Prof. 

Dr. Elbeyi PELİT, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Erkan 

AKAR, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Emine ŞENER ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık 

Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa CANBAZ’a katkıları ve katılımları için teşekkür ederiz. 
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3. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Esra Gül YILMAZ’ın 

danışmanlığını yürüttüğü Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek 

Lisans programı öğrencisi Ünzile ULUDAĞ “Termal Otelleri Tercih Eden Balayı Turistlerinin 

Deneyimleri ve Davranışsal Niyetine Etkisi: Afyonkarahisar İli Örneği” başlıklı tezini 19.07.2024 

tarihinde başarılı bir şekilde savunarak bilim uzmanı unvanını almaya hak kazanmıştır.  Kendilerini tebrik 

ederiz. Tez jürisinde yer alan Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali AVAN, Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Fatih 

GÜNAY’a katkıları ve katılımları için teşekkür ederiz. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

  

 

1.  8. Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi (IRTAD) 

5-7 Eylül 2024 tarihleri arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
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2.  13. Ulusal Kırsal Turizm Kongresi 5-7 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

3.   24. Ulusal Turizm Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi 

almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
https://utk24.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kongre/kongre-temasi
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4.  4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 Ekim 

2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle 

ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

5.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
https://ugtak.org/tr/27
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6. II. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) 

Güncel konuları ve gelecek vizyonlarını araştırmak için 

işletme ve sosyal bilimlerin kesişim noktalarını bir 

araya getirmek için Fas'ın tarihi ve kültürel açıdan 

zengin şehri Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  

Konferansla ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

SOSYAL HABERLER   

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü mezunlarımızdan Pınar KAYA vefat etmiştir. Kendisine 

Allah’tan rahmet, Eşi Tolga KAYA başta olmak üzere yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı sabırlar diliyoruz. 

Turizm Fakültesi Ailesi 

 

 

 

 

https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
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--------------------------------------------------------------------------------- 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

